Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Products mit Garantie und Vertrauen. Anfrage HZ0603A182R-10: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
HZ0603A182R-10 Details PDF
HZ0603A182R-10
Hersteller-Teilenummer: HZ0603A182R-10
Hersteller / Marke: Laird Technologies - Signal Integrity Products
Teil der Beschreibung: FERRITE BEAD 1.8 KOHM 0603 1LN
Datenblätter:
1.HZ0603A182R-10.pdf
2.HZ0603A182R-10.pdf
3.HZ0603A182R-10.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 12000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer HZ0603A182R-10
Hersteller Laird Technologies - Signal Integrity Products
Beschreibung FERRITE BEAD 1.8 KOHM 0603 1LN
Kategorie Filter > Ferrite Perlen und Chips
Teilstatus 12000 pcs Stock
Serie HZ
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.063" L x 0.031" W (1.60mm x 0.80mm)
Höhe (max) 0.037" (0.95mm)
Anzahl der Zeilen 1
Verpackung / Gehäuse 0603 (1608 Metric)
Filtertyp Signal Line
Impedanz bei Frequenz 1.8 kOhm @ 100MHz
Cutoff-Frequenz 50mA
DC-Widerstand (DCR) (Max) 1.5 Ohm
Verpackung Tape & Reel (TR)
HZ0603A222R-00
Laird Technologies
FERRITE BEAD 2.2 KOHM 0603
1LN
HZ0603A182R-10
Laird Technologies
FERRITE BEAD 1.8 KOHM 0603
1LN
HZ0603A102R-10
Laird Technologies
FERRITE BEAD 1 KOHM 0603
1LN
HZ0402D601R-10
Laird Technologies - Signal
Integrity Products
FERRITE BEAD 600 OHM 0402
1LN
HZ0603A222R-10
Laird Technologies
FERRITE BEAD 2.2 KOHM 0603
1LN
HZ0603A222R-00
Laird Technologies - Signal
Integrity Products
FERRITE BEAD 2.2 KOHM 0603
1LN
HZ0603A222R-10
Laird Technologies - Signal
Integrity Products
FERRITE BEAD 2.2 KOHM 0603
1LN
HZ0603A102R-10
Laird Technologies - Signal
Integrity Products
FERRITE BEAD 1 KOHM 0603
1LN
06031A270KAJ2A 08052A121JAT2A AD7510DIJNZ AD8042ARZ-REEL7 ASM1815R-20
BA15218F-DXE2 BA6796FP BC546BRL1G BSS806NE BYX62-600
CD4556BF CGA5L3X5R1H155M160AB CL10B334KP8NNNC CSG3001-25A04 CY7C199-25PC
DS2702U-TRL ELM7644LA-S ESDA3L12C GP1A173LCS2F GRM188R71C104KA01J
HT36A1-0010 HZ0402C601R-10 HZ0402C601R-10 HZ0603A182R-10 HZ0603A222R-10
HZ0603A222R-10 HZ0805B601R-00 HZ0805E601R-00 HZ0805E601R-00 HZ0805E601R-10
HZ0805E601R-10 HZ0805G471R-10 HZ0805G471R-10 ISL5961IBZ LCA120LS
LQW21HNR47J00L LT1763CDE#PBF LTC2209CUP-14#TRPBF. MMUN2115RLT1 OB2362CMP
PS11003-A SCV303LSN15T1G SFH6156-2T SKT330/10E SR0805221KLB
STPS1545 T878N14TOF TSM3404CX UM200CHA-9 UPA1700G-E2